Uradni list Republike Slovenije s$t.1/ 8.1.2016 / stran 13

Priloga 7
MNZ,
Komisija za preizkus strokovne usposobljenosti za delo z eksplozivi ali pirotehni¢nimi izdelki

Ime in priimek: , datum rojstva:

Prebivali§¢e in naslov:

Vrsta del, na katera se kandidat prijavlja:

Datum opravljanja preizkusa:

Stevilo zbranih to¢k splo$nega dela preizkusa

Vprasanja in ocena odgovorov posebnega dela preizkusa iz tretjega odstavka 20. ¢lena Pravilnika o strokovni
usposobljenosti za delo z eksplozivi ali pirotehni¢nimi izdelki (Uradni list RS, st. 110/08 in 1/16), (ocena od 1
do 5):

1.

2
3
4.
5

Povprecna ocena

VpraSanja in ocena odgovorov posebnega dela preizkusa iz Cetrtega odstavka 20. ¢lena Pravilnika o strokovni
usposobljenosti za delo z eksplozivi ali pirotehni¢nimi izdelki (Uradni list RS, §t. 110/08 in 1/16), (ocena od 1
do 5):

1.

2
3
4.
5

Povprecna ocena

Kandidat je preizkus usposobljenosti opravil: USPESNO / NEUSPESNO

Predsednik:

Clan:

Clan:

Zapisnikar:




